
To chce klid

Pepa Nos

Frajeři píšou, že už jsme bohatý 
To je príma, sám si vládne lid 
Po ulici chodí holky macatý 
Reklamy rvou, že je krásné žít 
Zápaďáci jsou tvorové konzumní 
číňani se množí o sto šest 
My budeme ale hezky rozumný 
Pivní zásadou se dáme vést: 

To chce klid a nohy v suchu 
To chce klid, neboť ticho léčí 
To chce klid, který lahodí sluchu a oku 
To chce klid a mírný, záprtkový, zapařený, 
blbý - ale naše - povětří 

Pitomé se střídá s ryze stupidním 
Na hlupáka navazuje blb 
Šmejd se tváří, že je velmi solidní 

Už zase ohýbáme hrb 
V cukrárně se lid láduje šlehačkou 
Na smetišti lítaj' hejna much 
Na fotbale řehtá mladík řehtačkou 
Dosud nezná žádný jiný vzruch 

Umělcům před nosem cvakaj nůžkama 
Stříhají jim múzy dohola 
Auťáky jsou lesklejma bůžkama 
Plechová a popova nám hraje kapela: 

To chce klid a nohy v suchu 
To chce klid, neboť ticho léčí 
To chce klid, který lahodí sluchu a čichu 
To chce klid a mírný, záprtkový, zapařený, 

blbý - ale naše - povětří 

Jeden chlap druhýmu ženu odloudí 
Neříkejte, že to není tak 
Z komárů se nám dělají velbloudi 
No anebo zase naopak 
Na dvacet programů do bedny čumíme 
Chtělo by to ještě šedesát 
Vykrádat a tunelovat umíme 
Hubne zemědělec, tloustne advokát 
Hubne zemědělec, tloustne sokol, advokát 

To chce klid a nohy v suchu 
To chce klid, neboť ticho léčí 
To chce klid, který lahodí sluchu a čichu 
To chce klid a mírný, zapařený, záprtkový, 
blbý - ale naše - povětří

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

